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Drodzy Rodzice / Opiekunowie 

 
 RE: Jadalne Narkotyki 
  
Jako Szkolny Zespół jesteśmy zaniepokojeni ilością raportów w związku z jadalnymi narkotykami, 
które są promowane w mediach społecznościowych takich jak: Snapchat bądź Instagram.  
 
Jako gmina jesteśmy świadomi o pojawieniu się jadalnych narkotyków. Według statystyk jak podaje 
Healthy Young People Southwark  trzynastu nastolatków w dzielnicy Camden było hospitalizowanych 
po spożyciu słodyczy nasączonych olejkiem z marihuany.  
 
Jak powszechnie wiadomo marihuana może być dodana do ciast bądź ciasteczek tzw: hash brownies, 
a także do : różnego rodzajów naparów, jogurtów oraz słodyczy ( gumy, lizaki).  
 
Ilość dodanej marihuany w takich produktach może być zróżnicowana, aczkolwiek proszę mieć na 
uwadze także to, że mogą zawierać  inne chemicznie szkodliwe narkotyki.  
 
Skutki uboczne po spożyciu takich narkotyków są nie do przewidzenia oraz bardzo łatwo można je 
przedawkować. 
 
Z racji tego ze narkotyki dostają się do organizmu przez krwioobieg, efekty są odczuwalne dopiero po  
1 do 3 godzin po spożyciu. Ze wzglądu na spowolnione działanie osoba zażywająca tego typu 
narkotyk może sądzić, że substancja ta nie działa co może prowadzić do przedawkowania a to do 
śmierci! 
 
Prosimy o monitorowanie pojemników z jedzeniem bądź ich opakowań. W szczególności prosimy o 
zwracanie uwagi na określenia takie jak; CBD bądź THC, które sugerują, że podany produkt zawiera 
olejek z marihuaną. 
 
Niezwłocznie należy skontaktować się z lekarzem, jeśli u dziecka wystąpią jakie kolwiek objawy 
świadczące o spożyciu narkotyków. 
 
Jeśli posiadają Państwo jakie kolwiek informacje o mediach społecznościowych promujący ten rodzaj 
narkotyków, prosimy o natychmiastową reakcje. Możecie Państwo zgłosić swoje podejrzenia 
anonimowo przez Crime Stoppers, bądź skontaktować się z Met Police dzwoniąc na 101, bądź 
bezpośrednio w szkole posiadając dane osoby bądź dane kont ogłaszających te śmiertelnie 
niebezpieczne substancje.   
    
  Prosimy zapoznać się z dołączonymi zdjęciami słodyczy zawierających olejek z marihuany. Prosimy 
Państwa abyście zapoznali się z załączonym linkiem , gdzie znajdziecie więcej informacji. 

 
 www.talktofrank.com/drug/cannabis  
 
Z Poważaniem, 
Haringey safer Schools Team  
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